Lippischer Blinden- und
A Sehbehindertenverein e.V.
\ Wissen, wie es geht

AKTIVITATEN HAUS C

April 2024

Regelmafige Angebote

Mittwoch: Stammtisch Donnerstag: Sportgruppe

Freitag: Kochgruppe Sonntag: Gottesdienst

» 02.04.
» 08.04.
» 13.04.
> 16.04.
» 21.04.
»> 27.04.

Spaziergang
Einzelforderung
Musiknachmittag
Bewegungsangebote
Marchenstunde
Fruhlingslieder

Jeden Abend ab 19:30 klonen wir in gemutlicher Runde bei einem
Kaltgetrank oder je nach Wunsch auch bei leckerem Tee und horen
spannende Geschichten auf den jeweiligen Gruppen



